

Årsredovisning

för

Heat Wave Construction Heating AB

559175-7199

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-24.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Örjan Andersson, Styrelseledamot

2025-09-24

Styrelsen och verkställande direktören för Heat Wave Construction Heating AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Huvuddelen av verksamheten utgörs av uthyrning av material, maskiner och arbetskraft inom byggbranschen. Därtill erbjuds även uthyrning av fritidsprodukter såsom båtar, trailers och släpkärror samt värmeprodukter, bland annat gasol drivna kaminer, terrassvärmare och infravärmare. Denna del av verksamheten bedrivs för närvarande i mindre skala.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Zeth Andersson Holding AB, 559466-5035.

Företaget har sitt säte i Marks kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under verksamhetsåret har bolaget bytt namn från Frostbite Business & Living AB till Heat Wave Construction Heating AB.

Därutöver har bolaget under året genomgått en omstrukturering. Verksamheten har delats upp mellan olika bolag inom koncernen, vilket innebär att ett annat koncernbolag har tagit över en betydande del av omsättningen.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22 (18 mån)
Nettoomsättning	2 662	8 554	5 781	6 797
Resultat efter finansiella poster	-302	2 997	1 099	2 132
Soliditet (%)	66,6	74,3	60,5	81,7

Nettoomsättningen har minskat jämfört med föregående år. Minskningen förklaras huvudsakligen av att en del av verksamheten har överförts till ett annat bolag inom koncernen. Därutöver påverkades omsättningen av en mildare vinter vilket medförde en lägre efterfrågan. Minskningen beror därmed dels på förändringar i bolagets verksamhet men även på förändrade väderförhållanden.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 638 858	1 968 378	3 657 236
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-1 200 000		-1 200 000
Balanseras i ny räkning		1 968 378	-1 968 378	0
Årets resultat			3 402	3 402
Belopp vid årets utgång	50 000	2 407 236	3 402	2 460 638

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 407 236
årets vinst	3 402
	2 410 638
disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 410 638
	2 410 638

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-07-01	2023-07-01
	1	-2025-06-30	-2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 662 454	8 554 376
Övriga rörelseintäkter		-18 552	352 746
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 643 902	8 907 122
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-400 500	-2 764 630
Övriga externa kostnader		-1 015 802	-1 813 509
Personalkostnader	2	-1 392 932	-998 966
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-126 801	-269 291
Övriga rörelsekostnader		0	-44 929
Summa rörelsekostnader		-2 936 035	-5 891 325
Rörelseresultat		-292 133	3 015 797
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6 212	-323
Räntekostnader och liknande resultatposter		-15 593	-18 129
Summa finansiella poster		-9 381	-18 452
Resultat efter finansiella poster		-301 514	2 997 345
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		276 000	-475 000
Förändring av överavskrivningar		45 251	-30 736
Summa bokslutsdispositioner		321 251	-505 736
Resultat före skatt		19 737	2 491 609
Skatter			
Skatt på årets resultat		-16 335	-523 231
Årets resultat		3 402	1 968 378

Balansräkning

Not
1

2025-06-30

2024-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

193 578

84 340

Inventarier, verktyg och installationer

4

216 118

192 157

Summa materiella anläggningstillgångar

409 696

276 497

Finansiella anläggningstillgångar

Fordringar hos koncernföretag

5

1 572 729

0

Summa finansiella anläggningstillgångar

1 572 729

0

Summa anläggningstillgångar

1 982 425

276 497

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernföretag

0

1 353 750

Övriga fordringar

123 472

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

186 226

23 879

Summa kortfristiga fordringar

309 698

1 377 629

Kassa och bank

Kassa och bank

2 431 217

4 535 493

Summa kassa och bank

2 431 217

4 535 493

Summa omsättningstillgångar

2 740 915

5 913 122

SUMMA TILLGÅNGAR

4 723 340

6 189 619

Balansräkning

Not
1

2025-06-30

2024-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 407 236

1 638 858

Årets resultat

3 402

1 968 378

Summa fritt eget kapital

2 410 638

3 607 236

Summa eget kapital

2 460 638

3 657 236

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

865 000

1 141 000

Ackumulerade överavskrivningar

0

45 251

Summa obeskattade reserver

865 000

1 186 251

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

28 647

73 547

Skulder till koncernföretag

1 182 195

0

Skatteskulder

0

382 648

Övriga skulder

156 860

851 749

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

30 000

38 188

Summa kortfristiga skulder

1 397 702

1 346 132

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 723 340

6 189 619

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	20%
Inventarier, verktyg och installationer	20%

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	2	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	133 812	74 252
Inköp	170 000	59 560
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	303 812	133 812
Ingående avskrivningar	-49 472	-22 710
Årets avskrivningar	-60 762	-26 762
Utgående ackumulerade avskrivningar	-110 234	-49 472
Utgående redovisat värde	193 578	84 340

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	240 196	66 960
Inköp	90 000	1 157 776
Försäljningar/utrangeringar		-984 540
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	330 196	240 196
Ingående avskrivningar	-48 039	-13 392
Försäljningar/utrangeringar		207 882
Årets avskrivningar	-66 039	-242 529
Utgående ackumulerade avskrivningar	-114 078	-48 039
Utgående redovisat värde	216 118	192 157

Not 5 Fordringar hos koncernföretag

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Tillkommande fordringar	218 979	0
Omklassificering från kortfristiga fordringar	1 353 750	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 572 729	0
Utgående redovisat värde	1 572 729	0

Not 6 Uppgifter om moderföretag

Bolaget ägs till 100 % av Zeth Andersson Holding AB, säte i Marks kommun, orgnr 559466-5035.
Koncernen upprättar inte koncernredovisning enligt 7 kap 3 § ÅRL.

Årsredovisningen beslutades 2025-09-24

Torestorp

Örjan Andersson
Örjan Andersson
Verkställande direktör
2025-09-24

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-09-24

Emma Ung
Emma Ung
Auktoriserad revisor
